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Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Farmécia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

636253
639289
635502
630949
630406
634677
630957
635558
640119
639858
634108
639778
634544
640272
630371
640925
640602
636720
630993
628145
640509
629405
633100
629031

632720

Nome

Leonardo Lopes Petrone

Clara Barbosa Lobo Miranda
Mariana Coelho De Macedo

Décio Chaves Coelho Neto

Jodo Krusemark Da Cunha Brandéo
Leticia Queiroz Silva

Anne Caroline Araujo Silva

Laura Cordeiro Rocha

Claudiana Aparecida Oliveira Pereira
Maisa Maria De Moura Almeida
Béarbara Mendonga De Oliveira Bernardes
Julia Drumond Araujo

Cecilia Mariana Alves Cardoso
Isabela Aguiar Carvalho

Larissa Silva

Geraldo Otavio Figueiredo Pereira
Adilene Dos Santos Rodrigues
Luana Guimaraes Miranda

Gabrieli Gongalves Da Silva
Carolayne Soares Azevedo

Deize Ferreira Dos Santos
Geovanna Barbosa Fonseca

Luana Lopes Da Silva

Leyliara Oliveira Porto

Wilson De Sousa Pereira

Nota Posigéao
747,81 12
628,31 2a
592,79 3
590,33 42
577,74 5a
547,20 62
528,04 72
514,47 82
508,46 92
495,04 102
487,24 112
486,47 122
481,51 132
470,76 142
466,28 152
433,28 162
431,95 172
430,84 182
429,31 192
421,46 202
409,39 212
396,36 22a
389,08 23
357,36 24
304,41 252

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Farmécia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricdio  Nome Nota Posigéao Situagao
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